

NFC-eCOMPANHIA ZAFFARI COMERCIO E INDUSTRIA
CNPJ 93.015.006/0007-09
Inscrição Estadual - 0960415181RUA DOS ANDRADAS, 933, CENTRO HISTÓRICO
PORTO ALEGRE, RS. Fone: (51) 4004-1112

Doc. Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Detalhe da Venda

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD.	UN	VL. UNIT(R\$)	VL. TOTAL(R\$)
001	0000001097136	P H UTILO TRIPL 16X20M	1	UN	28,90	28,90
002	0000001099067	PEDRA SANIT HARPIC LAV C/2 PROM	5.000	UN X 6,38	31,90	31,90
003	0000001057412	GLADE LEMB INF AER360ML PROM	1.000	UN X 21,59	21,59	21,59
004	0000001099126	CAFE LOR ESP CARAMEL C/10 CAPS	1.000	UN X 24,90	24,90	24,90
005	0000001119799	CAFE LOR ESP CHOCOLATE C/10 CAPS	1.000	UN X 24,90	24,90	24,90
006	0000001062960	CAFE LOR ESP COLOMBIA C/10 CAPS	2.000	UN X 24,90	49,80	49,80
		desconto do item 006 50.00%			-24,90	-24,90
007	0000001075141	CHA BARAO POS REFEICAO 10SH	1.000	UN X 4,98	4,98	4,98
008	0000001014157	CAFE 3CORAC TRADICIONAL VAC500G	3.000	UN X 33,45	100,35	100,35
009	0000001104721	FILTRO PAPEL UTILO 103 C/30	1.000	UN X 4,69	4,69	4,69
010	0000001075803	SACO LIXO SUPERUTIL 15L C/60	1.000	UN X 26,90	26,90	26,90
011	0000001047113	ERVA MATE NUTRINATE NATIV 1KG	1.000	UN X 16,50	16,50	16,50
012	0000001019414	GUARD G.HOTEL 23,8X21,8 C/50	1.000	UN X 5,39	5,39	5,39
013	0000001096127	LIMP L.PES AJAX F.LIM 1,75L L+P-	1.000	UN X 19,98	19,98	19,98
014	0000001116196	SAPON CREM RADIUM CLS 450ML PROM	1.000	UN X 8,79	8,79	8,79
015	0000001019830	AG SANITARIA QBOA 2L	1	UN	7,99	7,99
016	0000001091512	LUST MOV PEROVA LAV L500P450ML	1.000	UN X 12,95	12,95	12,95
017	0000001075137	CHA BARAO CANOMILA/GENG/MEL 10SH	1.000	UN X 4,98	4,98	4,98
018	0000001092348	CHA BARAO HORTELA 10SH	1	UN	2,98	2,98
019	0000001075191	CHA BARAO FRUTAS VERMELHAS 10SH	1.000	UN X 4,98	4,98	4,98
020	0000001103441	SACO LIXO DR RECICL 30L C/20	1.000	UN X 19,98	19,98	19,98
021	0000001050361	LAMP LED TASCH 803LM BR 9W	4.000	UN X 5,90	23,60	23,60
022	0000001074431	LAMP LED TASCH 1018LM AM 12W	2.000	UN X 7,90	15,80	15,80
QTD. TOTAL DE ITENS						22
VALOR TOTAL R\$						462,83
TOTAL DE DESCONTOS R\$						24,90
VALOR A PAGAR R\$						437,93

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartão Crédito 437,93

Consulte pela Chave de Acesso em:

[https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx?](https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx?43250593015006000709651130015236981977906274)
4325 0593 0150 0600 0709 6511 3001 5236 9819 7790 6274

CONSUMIDOR - CPF: 233.063.860-49

NFC-e 1523698 Série 113 Emissão 16/05/2025 09:55:00

Protocolo de Autorização: 243250923461402

Data de Autorização: 16/05/2025 09:55:01

Trib aprox R\$ 70,81 Federal, R\$ 58,28 Estadual
Fonte: IBPT

8AFAC7

ECONOMIZAR E COMPRAR BEM
PAGBANK
ELOCARTAO: 651653XXXXXX4678
1a VIA CLIENTE DATA: 16/05/25 09:54:28
AUTO: 971644
CV: 513612000644COMPRA CREDITO
VALOR TOTAL: R\$437,93
AID: A0000004941010
ARQC: AB28E54ED509914B
LABEL: CREDITO